POSTCOMMUNIO - Sumpsimus, Dómine, sacri dona mystérii, humíliter deprecantes: ut, quæ in tui commemoratióne nos fácere præcepísti, in nostræ proficiant infirmitátis auxiliúm. Qui vivis et regnas.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Přijali jsme Pane, dary svatého tajemství, pokorně prosíce, aby to, co jsi nám uložil konati na svou památku, přispělo ku pomoci naší slabosti. Jenž žiješ a kraluješ s Bohem Otcem v jednotě.

Neděle dvacátá druhá po Svatém Duchu

INTROITUS (Ps. 129, 3-4) Si iniquitátes observáveris, Dómine: Dómine, quis sustinébit? quia apud te propitiátio est, Deus Israel. (Ps. *ib.*, 1-2) De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi vocem meam. V. Glória Patri.

VSTUP (Ž. 129, 3-4) Budeš-li na nepravosti, Hospodine, hleděti, Pane, kdo obstojí? Však u tebe jest smilování, Bože Israelův. (Ž. *tamt.* 1-2) Z hlubin volám k tobě, Pane: Pane, vyslyš moje volání. V. Sláva Otci i Synu.

ORATIO - Deus, refúgium nostrum et virtus: adésto piis Ecclésiæ tuæ précibus, auctor ipse pietátis, et præsta; ut, quod fidéliter pétimus, effícaciter consequámur. Per Dóminum.

MODLITBA - Bože, útočiště naše a sílo, ujmi se zbožných proseb Církve své, sám jsa zbožností původce; popřej, abychom, zač s důvěrou prosíme, skutečně dosáhli. Skrze Pána našeho.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Philippénes (1, 6-11).

Fratres: Confídimus in Dómino Jesu, quia, qui cœpit in vobis opus bonum, perfíciet usque in diem Christi Jesu. Sicut est mihi justum hoc sentíre pro ómnibus vobis: eo quod hábeam vos in corde, et in vínculis meis, et in defensióne, et confirmatióne Evangélii, sócios gáudii mei omnes vos esse. Testis enim mihi est Deus, quómodo cúpiam omnes vos in viscéri-

ČTENÍ Z listu svatého Pavla Apoštola k Filippenkým (1, 6-11).

Bratři! Důvěřuji v Pánu Ježíši, že ten, jenž započal ve vás dílo dobré, dokoná je až do dne Krista Ježíše. Vždyť jest mi spravedlivo smýšleti to o všech vás, poněvadž vás mám v srdci jakožto ty, kteří jste všickni účastni mé radosti jak v okovech mých, tak v hájení a utvrzování Evangelia; neboť Bůh jest mi svědkem, jak toužím po vás všech v srdci Ježíše Krista.

bus Jesu Christi. Et hoc oro, ut caritas vestra magis ac magis abundet in scientia et in omni sensu: ut probetis potiora, ut sitis sinceri et sine offensa in diem Christi, replēti fructu justitię per Jesum Christum, in glóriam et laudem Dei.

GRADUALE (*Psalmus 132, 1-2*) Ecce, quam bonum et quam jucundum, habitare fratres in unum! V. Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Allelúja, allelúja. V. (*Ps. 113*) Qui timent Dóminum sperent in eo: adjutor et protector eorum est. Allelúja.